Зарегистрировано в Минюсте России 11 июня 2014

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 11 июня 2014 г. N 657

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ

РАСЧЕТА ПОКАЗАТЕЛЕЙ МОНИТОРИНГА СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 4 Правил осуществления мониторинга системы образования,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. N

662 "Об осуществлении мониторинга системы образования" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, N 33, ст. 4378), приказываю:

Утвердить прилагаемую методику расчета показателей мониторинга системы

образования

Министр
Д.В.ЛИВАНОВ